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Uczestnicy postepowania nr sprawy 16/P/2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu oraz
zmiana SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na:

»Dostawa testow do wykrywania markeréw wirusologicznych i
kitowych metodg chemiluminescencji tj. antygenu HBs z
testem potwierdzenia, przeciwciat anty- HCV, anty- HIV 1 /2 i
anty- Treponema pallidum wraz z materiatami zuzywalnymi,
kalibracyjnymi i kontrolnymi oraz dzierzawg dwoch
analizatorbw do wykonywania przedmiotowych testéow w
okresie 36 miesiecy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we
Wroctawiu” — nr sprawy 16/P/2017

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1§ 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zamoéwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579) udziela odpowiedzi na zadane pytania o nastepujacej
tresci:

Pytanie 1:

dotyczy SIWZ, Rozdziat |, Tabela 2: Wymagania Dotyczace
Urzadzen, Punkt 3

Czy Zamawiajagcy zezwoli, aby zaoferowane analizatory byty
starsze niz 3 lata, pod warunkiem, ze Wykonawca zagwarantuje, ze
zostaty one poddane catkowite] renowacji  potwierdzonej
certyfikatem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale | w
tabeli 2 w pkt 3.

Pytanie 2:

dotyczy SIWZ, Rozdziat XI: Kryteria oceny ofert, Punkt 2.3:
Kryterium z poz 3. Rozwigzania techniczne, podpunkt a

Czy w celu wyeliminowania ryzyka kontaminacji, Zamawiajgcy
wymaga, aby oferowana aparatura zapewniata przebieg reakc;ji i
pomiar koricowy w kuwetach jednorazowego uzytku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale Xl,
Punkt 2.3: Kryterium z poz 3. Rozwigzania techniczne, podpunkt a
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Pytanie 3:

dotyczy SIWZ, Rozdziat |, Tabela 2: Wymagania Dotyczace
Urzadzen:

Czy w celu utatwienia obstugi aparatury, Zamawiajgcy wymaga, aby
posiadata ona polskojezyczne oprogramowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby dostarczona aparaura posiadata
polskojezyczne oprogramowanie.

Pytanie 4:

dotyczy projektu umowy — Zatacznik numer 3 do SIWZ, § 8 Kary
umowne, Punkt 1, Podpunkt a:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane brzmienia w/w punktu
na:

‘w wysokosci 0,5% wartosci brutto ogétem przedmiotu umowy
okreSlonego w § 4 ust. 1. gdy Zamawiajgcyrozwigze umowe z
powodu okolicznosci, o ktérych mowa w § 7 w ust. 1 pkt a,b,c,d”?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zataczniku nr
3 do SIWZ, § 8 Kary umowne, Punkt 1, Podpunkt a:

Pytanie 5:

dotyczy projektu umowy — Zatagcznik numer 3 do SIWZ

Prosimy o wyrazenie zgody na dodanie dodatkowego paragrafu do
Umowy z ponizszymi zapisami:

"W celu wykonywania przegladéw i napraw Przedmiotu dzierzawy,
na ktorym sa zapisywane oraz przetwarzane dane osobowe i
medyczne pacjentéw (dalej: ,dane "), Zamawiajacy powierza te
dane Wykonawcy na czas i w zakresie niezbednym do
prawidtowego wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca
zobowigzuje sie do przetwarzania powierzonych mu danych
zgodnie z ustawa o ochronie danych osobowych ( t.j. Dz. U. z 2016
r. poz. 922 z péz. zm.) oraz do zastosowania przy przetwarzaniu
danych $rodkéw technicznych i organizacyjnych okreslonych w art.
36 — 39 Ustawy oraz w rozporzadzeniu Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji z dn. 29.04.2004r. w sprawie
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunkéw
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadaé
urzadzenia i systemy informatyczne stuzace do przetwarzania
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danych osobowych (Dz. U. 2004 Nr 100 poz. 1024 z péz. zm.).
Wykonawca zobowigzuje sie do zachowania poufnosci
powierzonych mu przez Zamawiajacego danych."

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane.

Pytanie 6: -

dotyczy projektu umowy — Zatacznik numer 3 do SIWZ

Dotyczy kar umownych paragraf 8 umowy

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w
kazdym czasie odstgpi¢ od zadania zapftaty przez Wykonawce kary
umownej.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 7:

dotyczy pkt. F) 1,2,3,4,5 SIWZ

Czy w przypadku zatgczania do uzupetnienia oferty drukowanych
wersji dokumentéw: zgtoszen/powiadomien Prezesa URPLWMIPR,
Certyfikatow Jednostki Notyfikowanej, deklaracji zdodnosci CE,
ulotek firmowych, IFU oraz specyfikacji technicznej analizatora z
uwagi na duzg liczbe stron Zamawiajgcy wyrazi zgode na
podpisywanie zatgcznika tylko na pierwszej stronie ze wskazaniem
ktérych stron podpis dotyczy?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8:

dotyczy projektu umowy — zatacznik numer 3 do SIWZ, paragraf
5 ust. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przesytanie faktur droga
elektroniczng? Jezeli tak, to prosimy o podanie adresu email, na
ktory takie dokumenty bedg mogty by¢ wysytane?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesytanie faktur drogg
elektroniczna.

Pytanie 9:
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dotyczy projektu umowy — zatacznik numer 3 do SIWZ, paragraf
5 ust. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na otrzymywanie faktur oddzielnie?
Magazyn wysytki odczynnikéw jest w innym miejscu niz dziat
finansowy firmy, w zwigzku z tym produkty i faktury wysytane sa z
réznych miejsc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dotgczenia do kazdej dostawy towaru faktury
VAT lub innego dokumentu potwierdzajgcego dostawe towaru do
magazynu Zamawiajacego.

Pytanie 10:

Dotyczy punktu 2.3. Kryterium z poz.3 - ,Rozwigzania techniczne
punkt a).

"Czy Zamawiajgcy przyzna 10 punktdw pomocniczych dla
rozwigzania, w ktérym mimo braku wykorzystania sprzetu
jednorazowego uzytku do pobierania surowicy/osocza do badan,
wspoétczynnik przeniesienia wynosi ponizej 0.1 ppm, a tym samym
system ten eliminuje ryzyko kontaminacji ponizej wartosci istotne;
klinicznie. Rozwigzanie to jest, co najmniej réwnocenne do
analizatorow immunochemicznych pobierajgcych materiat badany
przy uzyciu jednorazowych koncéwek. Opatentowany system
mycia sond bez koniecznosci zastosowania i zakupu koncowek
jednorazowych jest rozwigzaniem optymalnym, gdyz jednocze$nie
zapewnia bezpieczenstwo pracy z materiatem biologicznym, przy
jednoczesnej redukcji kosztdow oznaczen oraz utylizacji materiatow
zuzywalnych. Analizatory oparte o system mycia sond posiadaja
dopuszczenie do stosowania zaréwno na terenie Unii Europejskiej
jak i np. w Stanach Zjednoczonych i przeznaczone sg do badan in
vitro, w tym takze do badan szczegélnie wrazliwych na potencjalne
kontaminacje jak badania markeréw choréb zakaznych i sg
powszechnie stosowane w bankach krwi na $wiecie przy badaniu
dawcow. Ponadto analizatory stosujgce jednorazowe koncowki
dozujgce sg takze potencjalnie narazone na kontaminacje poprzez
zastosowanie kuwety przeptywowej do odczytu przebiegu reakc;ji
immunochemicznej (w zatgczeniu materiaty).

Dodatkowo, pragniemy zwréci¢ uwage, ze systemy ............ firmy
............. , pracujg w wielu Centrach Krwiodawstwa w Polsce w tym
w: Warszawa, Katowice, Krakéw, Poznan, Biatystok, Gdansk,
Olsztyn, Szczecin, Lublin, £6dz, Stupsk.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ odnos$nie rozdziatu X,
punktu 2.3. Kryterium z poz.3 - ,Rozwigzania techniczne punkt a).

Pytanie 11:

Dotyczny Tabela 1, punkt 3, SIWZ.

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie zestawu kontroli
zewnatrzlaboratoryjnej dla metod serologicznych dla analizatora
................. pochodzecej od zewnetrznego producenta tj: firmy
Copernicus Diagnostics Sp. z0.0.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcow dostarczenia kontroli
zewnatrzlaboratoryjne;j.

Pytanie 12:

Dotyczy ,WYMAGANIA DOTYCZACE TESTOW DO OZNACZANIA
ANTY-HCV”.

Prosimy o dopuszczenie testu immunochemicznego ARCHITECT
Anti-HCV stuzgcego do jako-$ciowego wykrywania przeciwciat
przeciwko wirusowi zapalenia watroby typu C (anty-HCV) w ludzkiej
surowicy i osoczu, gdzie catkowita czuto$¢ testu wynosi 99,10% z
95% przedziatem ufnosci w zakresie od 96,77% do 99,89%7? W
zatgczeniu opinia Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, w
nawigzaniu do przepisbw zawartych w Obwieszczeniu Ministra
Zdrowia z dnia 9 czerwca 2017 r., w sprawie wymagan dobrej
praktyki pobierania krwii i jej sktadnikéw, badania preparatyki,

przychowywania, wydawania i transportu dla jednostek
organizacyjnych publicznej stuzby krwii (w zatgczeniu materiaty).
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza testy immunochemiczne Anti-HCV
stuzace do jakosciowego wykrywania przeciwciat przeciwko
wirusowi zapalenia watroby typu C zgodne z wytycznymi zawartymi
w obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 09-06-2017 “w sprawie
wymagan dobrej praktyki pobierania krwi i jej sktadnikoéw, badania,
preparatyki, przechowywania, wydawania i transportu dla jednostek
organizacyjnych publicznej stuzby krwi”

Pytanie 13:

Dotyczy Tabela nr 2 SIWZ, ,WYMAGANIA DOTYCZACE
URZADZEN’, punkt 7, podpunkt e).

Oferent zapewnia elektroniczng transmisje szeregu parametrow
danych z analizatora do sieci laboratoryjnej LIS w tym min. nr serii
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odczynnika oraz unikalny nr seryjny. W obecnie oferowa-nym
standardzie transmisji wg standardu ASTM poprzez ztgcze RS232
nie ma mozliwosci za-pewnienia transmisji daty waznosci samych
odczynnikéw. Aparat po zakonczeniu oznaczen transmituje wyniki
badan pacjentéw (dawcéw) uzupetnione o nr serii odczynnika tzw.
LOT na ktérym byto wykonane dane oznaczenie. Wyjasniamy, ze
analizator stale monitoruje daty waznosci odczynnikéw uzywanych
do biezagcych oznaczen i z chwilg przeterminowania danej partii
odczynnikow analizator catkowicie blokuje mozliwo$¢ wykonywania
dalszych oznaczen z wykorzystaniem tej partii odczynnikéw.
Niezaleznie operator analizatora moze wymusi¢ oznaczenia prébek
na przeterminowanym odczynniku, ale automatycznie przy
wynikach badan pacjentéw (dawcéw) transmitowanych do sieci LIS
przy nr serii odczynnika automatycznie zostanie umieszczona flaga
EXP (EXPIRED = przeterminowany). Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na tego typu rozwigzanie?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyrazi zgode na brak mozliwosci transmisji daty
waznosci odczynnikéw do systemu “Bank Krwi”.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie kontroli
zewnatrzlaboratoryjnej od innego niz zdefiniowane w SIWZ
przedmiot zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga od Wykonawcow dostarczenia kontroli
zewnatrzlaboratoryjne;.

Pytanie 15:

Dotyczy pkt. 6.2 Przedmiotu zamowienia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kart charakterystyk
I certyfikatow zamiast z dostawa, to jednorazowo wraz z podpisang
umowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale | w
pkt 6.2.

Pytanie 16:
Dotyczy pkt. 3 oraz 7.2 Przedmiotu zamowienia oraz pkt. 3 par. 4
projektu umowy.
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Czy w przypadku dostarczenia niewystarczajgcej ilosci testow do
wykonania przedmiotowych badan Wykonawca zobowaigzany jest
dostarczy¢ brakujgcy asortyment po cenie 1 zt (zgodnie z pkt. 3
Przedmiotu zamoéwienia), czy na swoj koszt?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ w rozdziale | w pkt 3 Wykonawca
zobowigzany jest dostarczy¢ brakujgcy asortyment po cenie
jednostkowej danego asortymentu wynoszacej 1 =zt netto
powiekszonej o nalezy podatek VAT.

Pytanie 17:

Dotyczy pkt. 8.2 Przedmiotu zamoéwienia

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie zapisu mowigcego o
mozliwosci telefonicznego zgtaszania reklamacji i dopuszczenia
wytacznie opcji pisemnej (fax, email)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale | w
pkt 8.2.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie z Rozdz. Il Wykaz
Oswiadczen i Dokumentéw punktu F.2 tj. puktu w ktérym
Zamawigcy wymaga certyfikatu jednostki notyfikujgcej dla
analizatora. Uzasadnienie: oferowane analizatory nie posiadajg
certyfikatu jednostki notyfikowanej albowiem zgodnie z ustawg o
wyrobach medycznych wyroby medyczne do diagnostyki in vitro
kwalifikuje sie na grupy: zamieszczone w wykazie A i wykazie B.
Tylko wyroby zamieszczone w wykazie A, wykazie B podlegaja
certyfikacji przez jednostke notyfikowana. Oferowane analizatory sg
wyrobami spoza wykazu A i B.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze jezeli dany wyréb nie posiada certyfikatu
jednostki notyfikowanej, wowczas nalezy zatagczy¢ na wezwanie
Zamawiajgcego  oswiadczenie z uzasadnieniem dlaczego
obowigzkowi nie podlega.

Pytanie 19:

Dotyczy Przedmiot zamowienia

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie testu HIV IV gen.
wykrywajacego jednoczesnie przeciwciata anty-HIV1 i anty-HIV 2
oraz antygen p24 HIV 1. Jednocze$nie prosimy o wyjasnienie czy
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Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania testu dla ktoérego czutosc
analityczna do wykrywania antygenu p24 jest < 2 IU/mL, co jest
zgodne z miedzynarodowym standardem WHO NIBSC dla HIV-
1p24?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie testu HIV IV gen.
wykrywajacego jednocze$nie przeciwciata anty-HIV1 i anty-HIV 2
oraz antygen p24 HIV 1.

Zaoferowany test musi spetnia¢ wymagania okreslone w rozdziale |
w tabeli 1 w pkt 14.

Pytanie 20:

Dotyczy obowiagzkow wykonawcy zwigzanych z
przygotowaniem prawidtowej oferty.

W celu prawidtowego przygotowania oferty, prosimy o podanie
orientacyjnej, rocznej liczby wynikow wstepnie reaktywnych dla
kazdego z parametrow, ktére bedg wymagaty powtérnych badan.
Odpowiedz:

Liczba wynikéw wstepnie reaktywnych w roku 2016: HBsAg — 23,
anty-HCV — 130, anty-HIV - 24, anty-Trep.pall. — 26. Jednak liczba
ta uzalezniona jest od czutosci stosowanego testu oraz od sytuaciji
epidemiologicznej.

Pytanie 21:

Dotyczy obowigzkow wykonawcy zwigzanych z
przygotowaniem prawidtowej oferty

Prosimy o podanie rocznej liczby wykonywanych testow
potwierdzenia HBsAg

Odpowiedz:

Test potwierdzenia HBsAg, wraz z wymagang kontrolg jakosci,
wykonujemy pojedynczo dla kazdego wyniku powtarzalnie
reaktywnego HBsAg w 2016r — 23 + ok. 30%( reaktywne badania
kontrolne HBsAg dawcow).

Pytanie 22:

Dotyczy obowiazkow wykonawcy zwigzanych z prawidtowym
przygotowaniem oferty.

Prosimy o informacje czy w kosztach przygotowanej oferty nalezy
uwzgledni¢ dostawe kontroli zewnetrznej Qconect?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcow dostarczenia kontroli
zewnatrzlaboratoryjne;j.

Pytanie 23:

Dotyczy Tabela 1

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie testu potwierdzenia
HBsAg, ktory nie wymaga ciagtego przechowywania na poktadzie
analizatora

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie testu potwierdzenia
HBsAg, ktéry nie wymaga ciagtego przechowywania na poktadzie
analizatora.

Pytanie 24:

Dotyczy paragrafu Xl pkt 2.3 Rozwigzania techniczne ppkt b
Prosimy o zmiane zapisbw z: , nie mniej niz 500 testow w
opakowaniu” na: , nie mniej niz 200 testbw w opakowaniu”. Ww.
zapis promuje tylko jednego uczestnika rynku.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 25.

Pytanie 25:

Dotyczy paragrafu XI pkt 2.3 Rozwigzania techniczne ppkt b

W przypadku braku akceptacji rozwigzania z pytania nr 4 zwracamy
sie z prosbg o zastosowanie w przypadku tego kryterium gradacji
punktacji:

- wielkos¢ opakowania mniej niz 200 testow w opakowaniu- 0 pkt

- wielkos¢ opakowania 200- 499 testow w opakowaniu-5 pkt

- wielkoS¢ opakowania nie mniej niz 500 testow w opakowaniu- 10
pkt

Taka gradacja oceny wydaje sie by¢ bardziej sprawiedliwa a
rownoczesnie nie zmienia intencji Zamawiajacego, ktéry chce
promowac duze opakowania testow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane.

Pytanie 26:

Dotyczy paragrafu XlI pkt 2.3 Rozwigzania techniczne ppkt c
Prosimy o zmiane zapisow z: ,wszystkie zaoferowane kalibratory i
kontrole firmowe beda dostarczane w postaci ptynnej, gotowe do
uzycia’ na: ,wszystkie zaoferowane odczynniki bedg dostarczane w
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postaci ptynnej, gotowe do uzycia”. Fakt koniecznosci rekonstytucji
kalibratoréw lub kontroli w zaden sposéb nie moze mie¢ wptywu na
jakos¢ prowadzonej diagnostyki. W proponowanym przez nas
rozwigzaniu istnieje  wiele procedur aplikacyjnych( np.:
prekalibrowane odczynniki) i systemowych (w oprogramowaniu
aparatu); ktére skutecznie zabezpieczajg uzytkownika przed
wptywem biednej rekonstytucji. Fizycznie sam proces rekonstytuc;ji
trwa kilkanascie sekund , znacznie wydtuza trwato$¢ kontroli i
kalibratorow a co za tym idzie- obniza koszty diagnostyki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale XI w
pkt 2.3 Rozwigzania techniczne ppkt c.

Pytanie 27:

Dotyczy paragrafu Xl pkt 2.3 Rozwigzania techniczne ppkt c

W przypadku braku akceptacji rozwigzania z pytania nr 6 zwracamy
sie z prosbg o zastosowanie w przypadku tego kryterium gradac;ji
punktacji:

- wszystkie zaoferowane kalibratory i kontrole firmowe dostarczone
w formie wymagajacej rekonstytucji i- O pkt

- 50% zaoferowanych kalibratoréw i kontroli w postaci ptynnej,
gotowe do uzycia- 5 pkt

- wszystkie zaoferowane kalibratory i kontrole w postaci ptynne;j,
gotowe do uzycia- 10 pkt

Taka gradacja ocen punktowych wydaje sie by¢é bardziej
sprawiedliwa a réwnoczesnie nie zmienia intencji Zamawiajgcego,
ktory chce promowac brak koniecznosci rekonstytucji kalibratoréw i
kontroli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale XI w
pkt 2.3 Rozwigzania techniczne ppkt c.

Pytanie 28:

Dotyczy.: Zatacznik nr 3 do SIWZ

Par. 3 ust. 5.2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane "godzin"
na ,,godzin w dni robocze"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okre$lone w zatgczniku nr 3
w par. 3 ust. 5.2.

Pytanie 29:
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Par. 4 ust. 8-9 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to aby termin
ptatnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe
bedzie doktadne okreslenie terminu ptatnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zataczniku nr 3
w par. 4 ust. 8-9.

Pytanie 30:

Par. 5 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane "godzin" na
,,godzin w dni robocze"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zatgczniku nr 3
w par. 5 ust. 5.

Pytanie 31:

Par. 7 ust. 1 pkt a)-c) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie
postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w kazdym czasie
odstgpi¢ od zgdania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 32:

Par. 8 ust. 1 a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje
niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposob, aby
wysokos¢ kary umownej naliczana byta od warto$ci wynagrodzenia
brutto dot. niezrealizowanej cze$ci umowy.?

Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w
spos6b prawidtowy, a dla przyktadu odstgpienie do umowy bedzie
dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej
naliczanej od ogoélnej wartosci catej umowy na dostawe bedzie
miata charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji budzi
watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig
kary umowne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zatgczniku nr 3
w par. 8 ust. 1 a).

Pytanie 33:
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Par. 8 ust. 1 b)-e) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane stowa
,0poznienia” na ,zwtoki"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zatgczniku nr 3
w par. 8 ust. 1 b)-e).

Pytanie 34:

Par. 8 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w
brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w kazdym czasie odstgpi¢ od
zadania zaptaty przez Wykonawce kary umowne;j.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

1. W zwigzku z odpowiedzia na pytanie 13, Zamawiajgcy
zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004
Prawo zamoéwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1579) zmienia tres¢ SIWZ, a mianowicie:

Rozdziat |, tabela 2, pkt 7

Byto:

Urzadzenia musza umozliwia¢é automatyczng transmisje z
analizatorow do systemu ,Bank Krwi” w pracowni nastepujacych
danych dotyczacych badanych donaciji:

a. wyniki badan, w tym wartosci S/Co

b. date badania

c. identyfikacja analizatora i operatora

d. numery badanych donac;ji

e. numery serii i date waznosci uzywanych testow

jest:

Urzadzenia muszg umozliwia¢é automatyczng transmisje z
analizatorow do systemu ,Bank Krwi” w pracowni nastepujacych
danych dotyczacych badanych donaciji:

a. wyniki badan, w tym wartosci S/Co

b. date badania

c. identyfikacja analizatora i operatora

d. numery badanych donacji

€. numery serii
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2. W zwigzku z odpowiedzia na pytanie 25, Zamawiajgcy
zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004
Prawo zaméwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1579) zmienia tres¢ SIWZ, a mianowicie:

Rozdziat XI, pkt 2.3. b)

Byto:

b) 10 pkt pomocniczych Zamawiajacy przyzna ofercie, w ktére;
Wykonawca o$wiadczy w Formularzu Ofertowym zatgczniku nr 2
do SIWZ - w Formularzu Ofertowym w pkt 7b, ze zaoferowane testy
przegladowe bedg dostarczane do Zamawiajgcego w
opakowaniach  zawierajgcych nie mniej niz 500 testéw w
opakowaniu.

Oferta, w ktorej Wykonawca w zatgczniku nr 2 do SIWZ - w
Formularzu Ofertowym nie wypetni pkt 7b otrzyma 0 pkt.
Jest:

e 10 pkt pomocniczych Zamawiajacy przyzna ofercie, w ktorej
Wykonawca oswiadczy w Formularzu Ofertowym zatgczniku
nr 2 do SIWZ - w Formularzu Ofertowym w pkt 7b, ze
zaoferowane testy przegladowe bedg dostarczane do
Zamawiajgcego w opakowaniach zawierajgcych nie mniej
niz 500 testéw w opakowaniu.

e 5 pkt pomocniczych Zamawiajacy przyzna ofercie, w ktorej
Wykonawca o$wiadczy w Formularzu Ofertowym zatgczniku
nr 2 do SIWZ - w Formularzu Ofertowym w pkt 7b, ze
zaoferowane testy przegladowe bedg dostarczane do
Zamawiajgcego w opakowaniach zawierajgcych nie mniej
niz 200 testéw w opakowaniu.

e 0 pkt pomocniczych Zamawiajacy przyzna ofercie, w ktorej
Wykonawca o$wiadczy w Formularzu Ofertowym zatgczniku
nr 2 do SIWZ - w Formularzu Ofertowym w pkt 7b, ze
zaoferowane testy przegladowe bedg dostarczane do
Zamawiajgcego w opakowaniach zawierajgcych mniej niz
200 testow w opakowaniu.

o Oferta, w ktérej Wykonawca w zataczniku nr 2 do SIWZ - w
Formularzu Ofertowym nie wypetni pkt 7b otrzyma 0 pkt.

Zmiany obowigzuja stosownie w catym SIWZ wraz z zatgcznikami.
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